

Rozpočet

Odberateľ:		Obec Pohorelá
Projektant:		
Dodávateľ:		Peter Vojtko, Tec-Trade, Nová 330, 976 69 Pohorelá, IČO: 41616413 (Nie som platca DPH)
		907844075 13.3.2025
Stavba:	Oddychový a informačný bod Pohorelá	
Objekt:		
Časť:		

Licencia:	Prehľad rozpočtových nákladov v EUR							
Por.	Kód	Kód	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo	Merná	Jednotková	Celková cena	
číslo	cen.	položky	výkaz-výmer	výmera	jednotka	cena bez DPH	bez DPH	
1.			Demontáž prístrešku	1,000	ks	450,00	450,00	
2.			Zrovnanie terénu	65,000	m²	9,50	617,50	
3.			Zhutnenie štrkového lôžka 16/32	65,000	m²	8,50	552,50	
4.			Pokládka fólie	65,000	m²	2,40	156,00	
5.			Zhutnenie štrkového lôžka 4/8	65,000	m²	8,50	552,50	
6.			Fólia na prerastanie	65,000	m²	5,80	377,00	
7.			Štrkové lôžko 4/8 8 cm	65,000	m³	23,00	1 495,00	
8.			Doprava materiálu	150,000	km	2,20	330,00	
9.			Výkop + montáž pätiiek + debnenie	10,000	ks	80,00	800,00	
10.			Montáž obrubníkov + dlažba	65,000	m²	19,00	1 235,00	
11.			Štrkové lôžko 16/32 10 cm	65,000	m³	23,00	1 495,00	
12.			Obrubník	40,000	m	3,10	124,00	
13.			Betón obrubník + pätky	6,500	m³	165,00	1 072,50	
14.			Pätky pozinkované	10,000	ks	24,00	240,00	
15.			Dlažba šedá 8 cm behaton	65,000	m²	14,00	910,00	
16.			Montáž drevenej konštrukcie	4,400	m³	560,00	2 464,00	
17.			Drevo	4,400	m³	405,00	1 782,00	
18.			Tatranský profil	60,000	m²	14,60	876,00	
19.			Laty 4 x 5 cm 200 m	0,800	m³	405,00	324,00	
20.			Hobľovanie reziva	4,400	m³	120,00	528,00	
21.			Montáž tatran profilu	60,000	m²	12,80	768,00	
22.			Náter drevenej konštrukcie	4,400	m³	195,00	858,00	
23.			Farba remers	40,000	l	18,60	744,00	
24.			Klince 100	10,000	kg	3,70	37,00	
25.			Montáž Pultov a políc	1,000	súbor	780,00	780,00	
26.			Montáž lát a kontralát	50,000	m²	4,80	240,00	
27.			Krytina	50,000	m²	38,00	1 900,00	
28.			Montáž fólie	50,000	m²	2,30	115,00	
29.			Montáž krytiny s doplnkami	50,000	m²	19,50	975,00	
30.			Doplňky	20,000	ks	11,00	220,00	
31.			Silikón	3,000	ks	12,00	36,00	
32.			Montáž odkvapového systému	26,000	m	11,50	299,00	
33.			Montáž hákov + spádovanie	22,000	ks	4,60	101,20	
34.			Odkvapový systém + žľaby	1,000	ks	710,00	710,00	
35.			Rúry a doplnky	8,000	ks	9,00	72,00	
celková cena bez DPH							24 236,20	
DPH							0,00	
Celková cena (Nie som platca DPH)							24 236,20	